Pentrn R o m â n ia şi stráin&tate:
pe trei luni 9 franci ] în aură seu în hâr-
„ ş0se „ 18 „ > tiă ca adausnlü a-
„ unüanü 36 „ J giului.

lîagămii pe domnii abonenţî, ca se Mnevoiască

a-şl reînoi de cu vreme abonamentulü, ca se nu se

întrerupă espediţiunea ciiarului.

Administraţiunea „Gazetei Transilvaniei “

Braşovti, 22 Martie (3 Aprilie) 1885.

Relaţiunile dintre cercurile oficiale din capi

tala statului ungarii şi din capitala regatului ro

mână s’au íncordatü astfelă, íncátü siliţi suntemü

de a-le analisa şi pune în vederea cititorilorű noştri.

Nu s’au împlinită încă patru-spre4ece

de când organulű autorisatü maghiară „Pesti